
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 5

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9016267 08.91 260 16 357 05.65 140 8

115389 05.85 272 4 402 05.57 99 18

9050363 01.59 290 8 450 11.67 113 11

115391 02.85 299 11 414 07.65 98 14

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 73 1121 39 1623 450 51
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

502 15501100

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

000000

DJK Abenberg 5

X

GesamtVollAbräumen

09.11.2013

16:08 Uhr
B-Klasse Schwabach

Spielleiter:   Robert Walter,
Auf der Kupferplatte 1, 91154 Roth
Tel.: 09171/8256778
Fax: 09171/8256779 

X

Bayern
Spalt
Gasthof Hoffmanns Keller
14:30 Uhr

115

130

160

Gut Holz Spalt 2

97Schmidler Christoph

Rudrich Michael

Hewer Petra

000000

812710

9099250

242 355

Reindl Josef 277

Maier Christian

Blumrodt Götz

000000

9105604 416

404

375

793299

Wölfel Karl-Heinz

Büchner Peter

276

305


